Lix. ¶ De adūtu Antichristi; ac de die iudicij cos-  
porum glorificandorum.

Nec terreamini per spiritum 1. Thess. 2.109. c

De temporibus autē & momētis, &c. 1. Thess. 5.107. d

Lx. ¶ De resurrectione generali futura.

Si quis autem spiritū Christi non habet Rom. 8.18. c

Deus uero & dominum suscitauit 1. Cor. 6.44. c

Scientes quoniam qui suscitauit Iesum 2. Cor. 4.66. b

Christus in uobis non infirmatur 2. Cor. 13.75. c

Si credimus quod Iesu mortuus est 1. Thess. 4.106. f

Lxi. ¶ De fideli probatione, declaratione, & di-  
ueritate resurrectionis future, ac dobitibus cos-  
porum glorificatorum.

Si autem Christus prædicatur q; resurrexit 1. Cor. 15.53. d

Lxii. ¶ De feruida charitate beati Pauli.

Optabam enim ego ipse anathema esse Rom. 9.22. b

Voluntas quidem cordis mei Rom. 10.25. a

Nam cum liber essem ex omnibus 1. Cor. 9.49. b

Et hac confidentia uolui prius, &c. 2. Cor. 1.63. b

Cum uenissim autem Troadem, &c. 2. Cor. 2.64. b

Epistola nostra uos estis scripta in cordibus 2. Cor. 3.64. d

Charitas enim Christi urget nos 2. Cor. 8.67. b

Ecce tertio hoc paratus sum 2. Cor. 15.74. f

Cōfidens hoc ipsum, quia qui cōpīt in uo-  
lo 1. Phil. 1.94. d

Spero autem in domino Iesu 1. Phil. 1.95. d

Eadem uobis scribere, mihi quidem, &c. 1. Phil. 4.95. f

Volo autem uos scire, quale sollicitudinē Col. 2.100. f

Igitur

I N D E X.	
Igitur & sic scripti uobis	2.Cor.7.69.a
Facti sumus paruuli in medio uestris	1.Theff.2.105.b
Gratias ago deo meo cui seruo	2.Tim.1.117.c
Zenam legisperitum & Apollo	Tit.3.122.a
Propter charitatem obsecro	Philemo.122.c
LXXXII. q De humilitate, patientia & persecutioni-	bus beati Pauli.
Nouissime autem omniū tāquam abortiuo	1.Cor.15.58.b
Ipse autem Paulus obsecro uos	2.Cor.10.71.a
An quero hominibus placere	Galat.1.76.e
Negi enim aliquando fui mis in sermone	1.Theff.2.105.a
Fidelis sermo & omni accēptione dignus	1.Tim.1.112.a
Propter quod placebo mihi in infirmitatib⁹	2.Cor.12.74.c
Ministri Christi sunt, & ego	2.Cor.11.73.a
Qui nunc gaudeo in passionibus	Col.1.100.c
Ideo omnia sustineo propter electos	2.Tim.2.118.c
Nemo moueat in tribulationibus istis	1.Theff.3.105.f
Ecce hoc quod auersi sunt à me omnes	2.Tim.1.117.f
Alexander æterius multa mihi	2.Tim.4.120.a
LXXXIII. q De supererogatione, rectitudine, & syn-	ceritate apostoli Pauli.
Quid uultis in uirga ueniam ad-	1.Cor.4.42.e
Ex sinceritate sicut ex deo	2.Cor.2.64.d
Incipimus iterum nosmet ipsos?	2.Cor.3.64.d
Si quis confidit Christi se esse	2.Cor.10.71.c
Aut nunquid peccatum fecit?	2.Cor.11.72.b
Quid est enim quod minus habuisti?	2.Cor.12.74.f
Exhortatio enim nostra non de errore	1.Theff.2.105.a
LXXV. De raptu & uisionib⁹ beati Pauli, & de per-	fectione eius in omni uirtute.
Veniam autem ad iustitiones	2.Cor.12.73.d
Scio & humiliari, scio & abundare	Phil.4.98.c
LXXVI. q De magnitudine misericordiae apostolo	defuper facta, & dealiquib⁹ actibus eius cit-
ca exordium suæ conuersationis.	
Gratias ago ei qui me confortauit in Christo	1.Tim.1.
Auditis enim conuersationem meam	Galat.1.76.f
	Deinde post annos XIII. iterum ascendit Galat.2.77.b LXVII. q Quām humiliter & frequēter a postolu-
	lus rogauit orari pro se à suis discipulis, de aliis quibus actibus.
	Obsecro igit̄ uos fratres per dominū nostrū Rom.15.35.a
	Orantes pro me, ut detur mihi sermo Eph.6.93.e
	Orantes simul & pro nobis Col.4.103.c
	De cætero fratres orate pro nobis 2.Theff.2
	Amplius autem deprecor uos hoc facere Heb.13.140.b
	Veniam autem ad uos 1.Cor.16.61.c
	Ego autem testem deum invoco 2.Cor.1.63.d
	Festina ante hyemem uenire 2.Tim.4.120.b
	Cum misero ad te Atteman & Tychicum Tit.3.122.a LXXXVIII. q De personis salutantibus ac salutaris in eis epistolis.
	Salutate Priscam & Aquilam Rom.15.35.e
	Salutant uos ecclesie Asiae 1.Cor.16.61.e
	Salutant uos omnes sancti 2.Cor.13.75.f
	Salutat uos Epaphras Col.4.103.f
	Salutat te Epaphras concaptius Phil.1.22.e
	Salutate omnes praepositos uestris Heb.3.140.c
	Salutat uos oēs sancti, maxime qui de cœsarib⁹ Phil.4.99.a
	Salutatio mea manu Pauli 2.Theff.3.111.a LXXIX. q Laudatio & glorificatio dei omnipotens.
	Ei autem potens est uos confirmare Rom.15.35.e
	Fidelis deus per quem uocati estis 1.Cor.1.27.a
	Benedict⁹ deus & pater domini nostri Iesu Christi. 2.Co-
	rinhictum 1.61.b
	Dominus autem spiritus est 2.Cor.3.65.c
	Ei autem qui potens est omnia facere Eph.3.88.e
	Regi autem seculorum immortali, inuisibili 1.Tim.1.112.b
	Qui omnes homines uult saluos fieri 1.Tim.2.112.e
	Quem suis temporibus ostendet beatus 1.Tim.6.116.d
	Vnus deus & pater omnium Eph.4.89.c